1) la parte finanziata si obbliga per sè, successori ed aventi causa, in via 
solidale ed indivisibile fra tutti, a rimborsare il finanziamento mediante pagamento di n. 240 
(duecentoquaranta) rate di ammortamento mensili posticipate costanti ciascuna di euro 284,87 
(duecentottantaquattro/87), comprensive di capitale ed interessi al tasso indicato successivamente 
aventi scadenza, il giorno 10 di ciascuno dei mesi successivi alla data di erogazione del 

finanziamento. La prima rata avrà scadenza il 10 marzo 2006 e l'ultima il 10 febbraio 2026.